店番 顧客番号

                                                             （店名：                 ）

あましんビジネスポータル Lite新規・変更・解約申込書

尼崎信用金庫 御中

       年    月    日

あましんビジネスポータルにつき、『あましんビジネスポータル利用規定』を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

おところ

フリガナ      代 表 口 座

〒    －      預金種類 口 座 番 号

□普通

□当座

おなまえ

フリガナ     代表口座のお届出印

電話番号        （     ） 携帯電話          （     ）

ビジネスポータル Lite 申込区分

   新規         変更         解約

①ビジネスポータル Lite 新規ご利用申込

本人確認方法 帳票交付区分

□ ＩＤ＋パスワード方式
■ 電子交付

 (注 1)あましんﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾟｰﾀﾙLiteの申込により電子交付サービスの

対象帳票は自動的に電子交付へ変更となります。

(注 2)郵送交付を希望される場合、別途「電子交付サービス対象

帳票交付方法変更依頼書」の提出をお願いします。

＜2024 年 10 月より電子交付サービス開始予定＞
□ 電子証明書方式 ※MacOS では、電子証明書方式がご利用いただけません。

②ご利用変更申込

□ パスワード再発行 □ 暗証番号相違回数クリア
※当金庫ホームページにてあましんビジネスポ

ータル Lite の申込手続時、暗証番号の一定回

数誤入力による利用停止の解除申込です。

【本人確認方法の変更】

□「ID＋パスワード方式」へ変更

□「電子証明書方式」へ変更

※MacOS では、電子証明書方式がご利用いただけません。

□ 電子証明書の失効

＜金庫使用欄＞

  □あましんﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾟｰﾀﾙ Lite の解約受付時、電子交付サービス対象帳票について、今後閲覧・印刷ができなくなることの説明を行い、了承を得ました。

受付店（         ）

 事務部事務集中 G 検 印 受 付            営業店 検 印 顧客検索 印鑑照合 受 付

以下、ご記入は不要です。

※解約後、帳票の電子交付分の閲覧・印刷ができなくなります。

①欄を記入して
ください

②欄を記入して
ください

（チェックを記入）